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Tom Ekevall Larsen ny Verkställande direktör i Scribona

Lennart Svantesson har idag utsetts till Verkställande direktör i Bure Equity
AB. Till ny Verkställande direktör i Scribona har utsetts Tom Ekevall Larsen,
idag divisionschef för Scribona Distribution.

Tom Ekevall Larsen är 40 år och har varit anställd i Scribona sedan 1988. Sedan
2000 är Tom medlem av Scribonas koncernledning och sedan 2001 chef för
Scribona Distribution, koncernens största affärsområde med en försäljning 2002 om
9,1 miljarder kronor.

– Med 15 år i företaget vet jag vilka utmaningar vi har framför oss på en snabbt
föränderlig marknad, men framför allt de styrkor vi har i form av medarbetare
och våra relationer med kunder och leverantörer. Jag ser fram emot att
utveckla dessa vidare, säger Tom Ekevall Larsen i en kommentar.

Lennart Svantesson har idag utsetts till Verkställande direktör i Bure Equity AB som
är Scribonas största aktieägare. Lennart valdes in i styrelsen i Scribona 1998 och
utsågs till Verkställande direktör 2000. Under förutsättning av bolagsstämmans beslut
kommer Lennart Svantesson att kvarstå i Scribonas styrelse.

– Jag har varit engagerad i Scribona sedan 1998 och ser fram emot att delta i
den vidare utvecklingen av företaget som styrelseledamot, säger Lennart
Svantesson i en kommentar.

Tom Ekevall Larsen och Lennart Svantesson tillträder sina respektive befattningar
den 1 april 2003.

                                                                  

Fakta om Scribona AB
Scribona är Nordens ledande aktör av IT-produkter och IT-lösningar där kunden erbjuds spetskunskap
om produkter, branschens ledande e-handelssystem, optimerad produkttillgänglighet samt ett brett
program av kompletterande tjänster. Scribonas verksamhet organiseras i tre affärs-områden:
• Scribona Solutions – värdeadderande distribution av IT-infrastruktur
• Scribona Distribution – effektiv volymdistribution av IT-produkter
• Scribona Brand Alliance – exklusiv agent för ledande varumärken

För ytterligare information, kontakta:
Lennart Svantesson, Verkställande direktör, tel +46-(0)8-734 35 76
MatsOla Palm, Styrelseordförande, tel +46-(0)708-20 20 10


